
Jarmarky s Albertem 

 Letos se náš dětský domov poprvé přihlásil do projektu Jarmarky s Albertem za 

podpory Nadačního fondu Albert a Spolu dětem o.p.s. a k naší radosti jsme byli vybráni. 

Na Jarmark plánujeme a již vytváříme výrobky především s vánoční tématikou.  Těsně 

před Jarmarky budou děti společně s tetami i strýci vytvářet na výzdobu adventní věnce, 

svícny a závěsy z přírodních surovin. Děti se také v předvánočním čase věnují pečení cukroví 

a na prodej budou vytvářet zdobené perníčky. Dále se vyrábějí šperky z fimo hmoty, ze 

smršťovací folie, lucerničky, malované obrázky, z papírového pedigu – hvězdičky, košíčky, 

srdíčka. V šicí dílně vznikají látková srdíčka, polštářky, jehelníčky, kapříci.  

Do výroby se zapojují všechny děti z domova, v současné době 45 dětí, vychovatelé, 

učitelé z naší školy.  

 

Srdečně Vás zveme do hypermarketu Albert v Táboře na předvánoční 

prodej výrobků dětí z Dětského domova Radenín, který se uskuteční první 

sobotu adventní 28.11. a do hypermarketu v Jindřichově Hradci v sobotu 

19.12.  

 

                                 

 

Přijďte si koupit za pár korun pěkný vánoční dárek pro sebe i své blízké.  


